
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22 марта 2004 г. N 147/11 

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ВБЛИЗИ Д. ЛАМИШИНО 

 ИСТРИНСКОГО РАЙОНА 

 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

 15.04.1998 N 66-ФЗ "О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях 

 граждан" (с изменениями, внесенными Федеральными законами от 22.11.2000 N 137-ФЗ, от 

 21.03.2002 N 31-ФЗ) и учитывая распоряжение Министерства экологии и природопользования 

 Московской области от 14.08.2003 N 487-рм "О предварительном согласовании места размещения 

 объектов дачного  строительства  вблизи д. Ламишино Истринского района" Правительство 

 Московской области постановляет: 
 
 1. Предоставить земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 112000 кв. м с 

 кадастровым номером 50:08:07 03 40:0001, находящийся в государственной собственности (фонд 

 перераспределения Московской области), расположенный вблизи д. Ламишино Истринского района, 

 некоммерческому партнерству по  строительству  и эксплуатации жилого поселка Рассвет для 

 дачного строительства (категория земель "Земли сельскохозяйственного назначения") бесплатно до 

 утверждения проекта организации и застройки территории и вынесения проекта в натуру на срок до 

 двух лет (срочное пользование). 
 
 2. Рекомендовать Комитету по земельным ресурсам и землеустройству по Московской области 

 внести изменения в документы государственного земельного кадастра в порядке, установленном 

 законодательством. 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 Председателя Правительства Московской области Пархоменко И.О. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

